

DEFRO
 vykurovací technika

 Dodávateľ: **EXPOL TRADE, s.r.o**
Šarišská 495/2 PO Box 54
09431 Hanušovce n/T
Slovenská republika

 IČO: 44404069 DIČ: 2022720425 IČ DPH: SK2022720425
 Živ.op. číslo 790-11260, Daň z uhlia SK62621000005
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231400025
 Tel.: 0908 / 57 79 97 E-mail: defro@defro.sk
 Fax: 057/4452 374 WWW: www.defro.sk mob.0905/44 99 54

 Účet: **SK06 0200 0000 0025 7845 9853** VS: **20160021**
 IBAN: KS: 0008
 Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

 Dátum dodania/pzp: **12.12.2016** Spôsob dopravy: Defro rozvoz
 Dátum vyhotovenia: **23.12.2016** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **30.12.2016** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

 Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
 Tel.: 4452321 Fax:
 E-mail:

MŠ Petrovce
Školská jedáleň
Petrovce 89
09431 Hanušovce nad Topľou
Slovakia

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
Dodací list 16000799, dátum 05.12.2016								
1.	3101	CAJ OVOCNY 40g JABLKO SO SKORICOU FRESH	1,000	KS	0,380	0,38 20	0,450	0,45
2.	3100	CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA FRESH	1,000	KS	0,380	0,38 20	0,450	0,45
3.	150	MLIEKO 1L 1,5% POLOT.TRV.-FRESH	12,000	KS	0,563	6,76 10	0,620	7,44
4.	1730	CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY	2,000	KS	0,660	1,32 20	0,790	1,58
5.	2378	OLEJ VENUSZ 1L	2,000	KS	1,240	2,48 20	1,490	2,98
6.	3310	STRUHANKA 400G ILAS	1,000	KS	0,460	0,46 20	0,550	0,55
7.	1021	VRETENA 400G nevaj.FRESH MALE	5,000	KS	0,316	1,58 20	0,380	1,90
8.	2938	SOL JEDLA 500G FRESH	2,000	KS	0,160	0,32 20	0,190	0,38
9.	1668	OCHUC.165ml MAGGI TEK.POLIEVKOVE	1,000	KS	0,790	0,79 20	0,950	0,95
10.	3666	ZDRAVITA 200G BEZ GLUTAMANU	1,000	KS	0,910	0,91 20	1,090	1,09
11.	4188	RYZA 1KG GULATA GOLDEN ROYAL	2,000	KS	0,910	1,82 20	1,090	2,18
12.	4072	PARAD.PRETAK 700G OTMA	1,000	KS	0,960	0,96 20	1,150	1,15
13.	2557	PARAD.PRETAK140G FRESH	2,000	KS	0,210	0,42 20	0,250	0,50
14.	3117	KUKURICA 425ml POCHUTKOVA FRESH	2,000	KS	0,515	1,03 20	0,620	1,24
15.	3368	KOMPOT ANANAS KUSKY 580ML GIANA	1,000	KS	0,880	0,88 20	1,050	1,05
16.	708	TEHLA 45% SABINOVSKA	0,110	KG	4,182	0,46 20	4,990	0,55
17.	1275	MRKVA / KG	1,480	KG	0,459	0,68 20	0,550	0,81
18.	406	CIBULA	2,250	KG	0,458	1,03 20	0,550	1,24
19.	592	PETRZLEN kg	0,300	KG	1,100	0,33 20	1,290	0,39
20.	3308	ZELER 1KG	0,830	KG	1,157	0,96 20	1,390	1,15
21.	3309	KALERAB 1 ks	1,000	ks	0,500	0,50 20	0,600	0,60
22.	55	PARADAJKY / KG	0,920	KG	1,663	1,53 20	1,990	1,83

Dodací list 16000822, dátum 12.12.2016

1.	150	MLIEKO 1L 1,5% POLOT.TRV.-FRESH	12,000	KS	0,563	6,76 10	0,620	7,44
2.	4121	TUNIAK 185G VO VL.STAVE KUSKY FRESH	1,000	KS	1,130	1,13 20	1,350	1,35
3.	4188	RYZA 1KG GULATA GOLDEN ROYAL	1,000	KS	0,910	0,91 20	1,090	1,09
4.	2588	MUKA 1KG HRUBA -PENAM	1,000	KS	0,330	0,33 20	0,390	0,39
5.	4363	MUKA 1KG POLOH.VYB.-PENAM	2,000	KS	0,325	0,65 20	0,390	0,78
6.	3986	PARAD.PYRE 500G PASIROVANE GIANA	2,000	KS	0,460	0,92 20	0,550	1,10

Faktúra FVPOT201600.

Strana: 2 /

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
7.	2989	UHORKY KYSLE 720ML GIANA	1,000 KS	0,830	0,83	20	0,990	0,99	
8.	3251	LECO ZELENINOVE 670G FRESH	1,000 KS	0,740	0,74	20	0,890	0,89	
9.	406	CIBULA	2,050 KG	0,459	0,94	20	0,550	1,13	
10.	55	PARADAJKY / KG	0,250 KG	1,654	0,43	20	1,990	0,52	
11.	1275	MRKVA / KG	1,130 KG	0,460	0,52	20	0,550	0,62	
12.	592	PETRZLEN kg	0,300 KG	1,100	0,33	20	1,290	0,39	
13.	294	KAPUSTA NOVA HLAVKOVA	4,450 KG	0,409	1,82	20	0,490	2,18	
14.	285	ZEMIAKY/KG NOVE	25,000 KG	0,375	9,38	20	0,450	11,25	
15.	3308	ZELER 1KG	0,800 KG	1,163	0,93	20	1,390	1,11	
16.	3309	KALERAB 1 ks	1,000 ks	0,500	0,50	20	0,600	0,60	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	39,51	7,90	47,41
DPH 10%	13,53	1,35	14,88
DPH 0%			

K úhrade 62,29 EUR

Slovom: Šesťdesiatdva 29/100 EUR

Faktúra slúži zároveň dodacím listom.

Dodaný tovar je majetkom firmy Expol Trade s.r.o., až do úplného vyplatenia daného tovaru.

Faktúru vyhotovil: Oľga Lattová

Faktúru vytlačil: Oľga Lattová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

uh. 28.12.2016